

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AnhängerCenter Wittenberg GmbH
Nußbaumweg 7-9
06886 Lutherstadt Wittenberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210901629
Kundennr.: 56151
Datum: 16. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210902061 vom 16.09.2021; Ihre Referenznr.: 7227 V.
15.09.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210021341				
			*** Ihre Belegnr.: B7209				
1	10383	4318341	SIM 3139 Lichtscheibe links SIM 3139 Lichtscheibe links H: 139 x B: 239 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,78 kg	2	Stück	9,69	19,38
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210021676				
			*** Ihre Belegnr.: 7212				
2	10427		JOKON SPL 115 Umrissleuchte rot/weiß JOKON SPL 115 Umrissleuchte rot/weiß, mit Flachsteckanschluss H: 61 x B: 71 x T: 37 mm	1	Stück	9,17	9,17
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg				
3	60788		Auffahrkeil, schwarz, zum Auffahrkeil, schwarz, zum Aufbocken des Tragfähigkeit 6000 kg L: 600 x B: 150 x H: 135 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: US Versandgewicht: 4,72 kg	2	Stück	47,04	94,08
4	40061	2025900	Ring f. Abreißseil Ring für Abreißseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,37	3,70
6	40810		Bügelschraube, M10	2	Stück	2,05	4,10

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210901629

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bügelschraube, M10, LH 95 x LW 36 mm, Gewinde 30-40 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							130,43
19% MwSt.							24,78
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							155,21

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210901629 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 5,915

Lief. an Adresse

AnhängerCenter Wittenberg GmbH
Nußbaumweg 7-9
06886 Lutherstadt Wittenberg
Deutschland